4.306.800

4.306.700

4.306.600

4.306.500

4.306.400

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

|ﬂ MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

¥ Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

759.200 759.300 759.400 756.800 759.600 759.700 759.800 759.900
T T T

4.306.800

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

T
|
4.306.700

REFERENCIA ESCALA ESCALA GRAFICA HOJA EN

DES01/21/03/0002 1/1.000 o o @ % o 0 SUBTRAMO1 /0

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA e /19

MAR MEDITERRANEO

EXAMINADO Y CONFORME

EL TECNICO SUPERIOR N26 EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL

; DOMINIO PUBLICO

Fdo. José Manuel Sanes Linares FECha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

4

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006

4.306.600

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 5
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 6

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO 7

SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO
@mmm emmm emmm | |MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR R B D I \NSITO DE
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION DE
e LINEA DE DESLINDE DEL D.P. M.T. OTROS DESLINDES AJENOS AL TRAMO
©000000000=  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO — +——  LIMITE TERMINO MUNICIPAL
apdecfecfocfoe  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
= ememememe= | |NEADE DESLINDE ANTERIORES A LC88 °® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS

NO APROBADOS

NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

4.306.500

VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.

DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-58 759175.539 4306647.226 28.74 2939.30
N-59 759242.751 4306621.332 72.03 3011.33
N-60 759330.792 4306587.414 94.35 3105.68
N-61 759405.504 4306558,630 80.07 3185.75
N-62 759473.818 4306532.311 73.21 3258.96
N-63 759524.228 4306509.021 55.53 3314.49
N-64 759592.168 4306492.911 69.82 3384.31
N-65 759663.268 4306484.271 71.62 3455.93
N-66 759685.229 4306517.764 40.05 3495.98
N-67 759771.419 4306496.931 88.67 3584.65
N-68 759853.192 4306476.149 84,37 3669.02
N-69 759904.734 4306461.180 53.67 3722.69

4.306.400

T.M. DENIA (ALICANTE)

759.200 759.300 759.400 759.500 759.600 759.700 759.800 759.900




4.306.600

4.306.500

4.306.400

4.306.300

4.306.200

760.000
T

760.100 760.200
T T

760.300
T

760.400
T

760.500
T

760.600
T

760.700
T

1.77

1.92

T.M. DENIA (ALICANTE)

MAR MEDITERRANEO

0\12

0.13

760.000

760.100 760.200

760.300

760.400

760.500

760.600

760.700

4.306.600

4.306.500

4.306.400

4.306.300

4.306.200

SECRETARIA DE ESTADO DE

J MEDIO AMBIENTE
MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
2 PARA LA TRANSICIO!\I ECOLOGICA DE LA COSTAY EL MAR
7 Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE

COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA HOJA EN
ESCALA ESCALA GRAFICA S

DES01/21/03/0002 111000 oo m w0 2/9

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA s

EXAMINADO Y CONFORME

EL TECNICO SUPERIOR N26 EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

és—‘ %N’Q

Fdo. José Manuel Sanes Linares FeCha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL. 6
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 7
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 8

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEADEAGULA e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88
@ emmms emsss | |MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR e +—_ LIMITE TERMINO MUNICIPAL

@  |INEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
@000000000- LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO 1) x%R;;%%g%%%'DENTE CON ANTERIORES INCOADOS
+tttt- LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION e} NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

VERTICES DEL DESLINDE DELD.P. M. T.

DIST DIST

VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-70 759953.752 4306424.393 61.29 3783.98
N-71 760004.266 4306414.389 51.50 3835.48
N-72 760043.540 4306403.387 40.79 3876.27
N-73 760072.642 4306390.306 31.91 3908.18
N-74 760128.747 4306372.186 58.96 3967.14
N-75 760193.380 4306354.921 66.90 4034.04
N-76 760258.300 4306331.291 69.09 4103.13
N-77 760293.330 4306320.700 36.60 4139.73
N-78 760333.458 4306307.835 4214 4181.87
N-79 760402.246 4306316.031 69.27 4251.14
N-80 760433.371 4306310.016 31.70 4282.84
N-81 760490.206 4306300.529 57.62 4340.46
N-82 760557.895 4306289.230 68.63 4409.09
N-83 760615.116 4306292.753 57.33 4466.42
N-84 760666.884 4306295.320 51.83 4518.25
N-85 760702.309 4306289.082 35.97 4554.22




4.306.300

4.306.200

4.306.100

4.306.000

4.305.900

760.800
T

760.900
T

761.000

761.100

761.200

761.300

761.400

761.500

T.M. DENIA (ALICANTE)

MAR MEDITERRANEQ

T.M. ELS POBLETS (ALICANTE)

760.800

760.900

761.000

761.100

761.200

761.300

761.400

761.500

4.306.300

4.306.200

4.306.100

4.306.000

4.305.900

SECRETARIA DE ESTADO DE

MEDIO AMBIENTE
= MINISTERIO . . DIRECCION GENERAL
Ay PARA LA TRANSICIO!\I ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR
I 1 [T Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE

COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA HOJA EN
ESCALA ESCALA GRAFICA S

DES01/21/03/0002 111000 oo m w0 3/9

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA s

EXAMINADO Y CONFORME

EL TECNICO SUPERIOR N26 EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

—_—— !

Fdo. José Manuel Sanes Linares FeCha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 7

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 8
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 9

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

—————— LINEADEAGLA  e—e—ce————- LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88

@ emmms emsss | |MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR e +—_ LIMITE TERMINO MUNICIPAL

@  |INEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
@000000000- LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO 1) x%R;;%%g%%%'DENTE CON ANTERIORES INCOADOS
+tttt- LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION e} NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

VERTICES DEL DESLINDE DELD.P. M. T.

DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-86 760755.410 4306281.246 53.68 4607.90
N-87 760773.417 4306251.437 34.83 4642.73
N-88 760812.868 4306252.058 39.46 4682.19
N-89 760857.028 4306252.753 4417 4726.36
N-90 760918.684 4306239.281 63.11 4789.47
N-91 760934.637 4306226.315 20.56 4810.03
N-92 760961.636 4306189.144 45.94 4855.97
N-93 760987.424 4306156.350 41.72 4897.69
N-94 761022.150 4306163.230 35.40 4933.09
N-95 761017.720 4306196.752 33.81 4966.90
N-96 761068.881 4306192.786 51.31 5018.21
N-97 761134.420 4306187.705 65.74 5083.95
N-98 761146.076 4306176.134 16.42 5100.37
N-99 761207.917 4306114.813 87.08 5187.45
N-100 761216.374 4306106.103 12.14 5199.59
N-101 761248.167 4306101.619 3211 5231.70
N-102 761257.928 4306104.550 10.19 5241.89
N-103 761280.027 4306100.015 22.56 5264.45
N-104 761317.995 4306085.000 40.83 5305.28
N-105 761379.358 4306053.497 68.98 5374.26
N-106 761460.208 4306023.987 86.07 5460.33
N-107 761489.308 4306012.947 31.12 5491.45
N-108 761507.938 4306006.217 19.81 5511.26
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= MINISTERIO

Y EL RETO DEMOGRAFICO

% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

DIRECCION GENERAL
DE LA COSTAY EL MAR

SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA ESCALA

DES01/21/03/0002 1/1.000

0

ESCALA GRAFICA HOJAEN

SUBTRAMO
30 40 50

‘ 4/9

PLANOS DE INFORMAC'ON PUBL'CA DENIA NORTE

HOJA EN TOTAL

9/19

EXAMINADO Y CONFORME

EL TECNICO SUPERIOR N26

EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL

DOMINIO PUBLICO

el

Fdo. José Manuel Sanes Linares FeCha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006
CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.

RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L.

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

10

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA
=== emmm em==  LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR
@  LINEA DE DESLINDE DEL D.P.M.T.
©000000000e  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
efpefeefeefoefo=  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88

LIMITE TERMINO MUNICIPAL

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
NO APROBADOS

NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

VERTICES DEL DESLINDE DELD.P. M. T.

DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-109 761592.388 4305981.347 88.04 5599.30
N-110 761649.408 4305947.947 66.08 5665.38
N-111 761733.588 4305936.047 85.02 5750.40
N-112 761780.998 4305929.767 47.82 5798.22
N-113 761799.488 4305930.557 18.51 5816.73
N-114 761856.519 4305953.301 61.40 5878.13
N-115 761912.047 4305975.447 59.78 5937.91
N-116 761958.523 4306015.850 61.58 5999.49
N-117 761992.490 4306052.522 49.99 6049.48
N-118 762036.478 4306065.060 45.74 6095.22
N-119 762071.289 4306075.416 36.32 6131.54
N-120 762106.998 4306087.687 37.76 6169.30
N-121 762133.098 4306057.707 39.75 6209.05
N-122 762152.801 4306023.794 39.22 6248.27
N-123 762165.752 4305989.466 36.69 6284.96
N-124 762186.345 4306013.232 31.45 6316.41
N-125 762219.906 4306058.466 56.32 6372.73
N-126 762269.119 4306029.654 57.03 6429.76
N-127 762319.948 4305999.896 58.90 6488.66




4.306.000

4.305.900

4.305.800

4.305.700

4.305.600

762.400
T

762.500
T

762.600
T

762.700
T
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T

762.900
T

763.000 763.100
T

1.64

1.09

T.M. DENIA (ALICANTE)

MAR MEDITERRANEQ

762.400

762.500

762.600

762.700

762.800

762.300

763.000 763.100

4.306.000

4.305.900

4.305.800

4.305.700

4.305.600

SECRETARIA DE ESTADO DE

J MEDIO AMBIENTE

= MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
T PARA LA TRANSICIO!\I ECOLOGICA DE LA COSTAY EL MAR

7 Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE

COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA HOJA EN
ESCALA ESCALA GRAFICA S

DES01/21/03/0002 1/1.000 S —— p— 5/9

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA RS

EXAMINADO Y CONFORME

EL TECNICO SUPERIOR N26 EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL

; DOMINIO PUBLICO

Fdo. José Manuel Sanes Linares FeCha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL. 9
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 1 0
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 1

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA ——— — e e e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88
D CEmED =" LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR — + — LIMITE TERMINO MUNICIPAL
CE— LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
NO APROBADOS

©0000000005  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
= LMTEINTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

VERTICES DEL DESLINDE DELD.P. M. T.

DIST DIST

VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-128 762378.423 4305975.329 63.43 6552.09
N-129 762438.437 4305950.116 65.10 6617.19
N-130 762466.273 4305937.271 30.66 6647.85
N-131 762536.933 4305906.872 76.92 6724.77
N-132 762601.224 4305878.390 70.32 6795.09
N-133 762670.801 4305848.430 75.75 6870.84
N-134 762740.314 4305818.121 75.83 6946.67
N-135 762803.714 4305790.476 69.16 7015.83
N-136 762824.592 4305780.875 22.98 7038.81
N-137 762857.542 4305766.470 35.96 7074.77
N-138 762904.636 4305743.549 52.38 7127.15
N-139 762944.843 4305723.980 44.72 7171.87
N-140 762971.873 4305710.801 30.07 7201.94
N-141 763013.952 4305690.169 46.86 7248.80
N-142 763061.295 4305666.956 5273 7301.53
N-143 763089.574 4305648.561 33.73 7335.26
N-144 763128.277 4305633.040 41.70 7376.96




4.305.800

4.305.700

4.305.500

4.305.400

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

= MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

763.200 763.300 763.400 763.500 763.600 763.700 763.800 763.900
T T T T T T

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

T
|
4.305.800

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA ESCALA ESCALA GRAFICA HOJA EN

DES01/21/03/0002 1/1.000 o o @ % o 0 SUBTRAMOS .

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA e

MAR MEDITERRANEO

c-DL-24
O.M.: 09/DIC/977

EXAMINADO Y CONFORME

|
4.305.700

EL TECNICO SUPERIOR N26 EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

el

1.66

28 0.80 Fdo. José Manuel Sanes Linares FECha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres
1.86 -
2.07
1.36 1.29 INFORMACION CARTOGRAFICA GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
2.34 0:89 (NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

1.55 1.76 1.1 0.74 PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

3.41 2.32 1.42 0.89

) 1. ‘ §€--3.L o
0.69 ’ ~ - = \ -6-—---_R' 162b 2 1,28 1.41
| | = 5 L2

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
111 'J APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L. 1 0
1.10 0.94 N- 160 son_N-161c
0.93 //-: 900000000 9 34 - RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 1 1 2
7

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 1 3

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

4.305.600
4.305.600

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

2.05
LINEA DE AGUA @ emememema= | |NEADE DESLINDE ANTERIORES A LC88
@mmm emmmm emmm | MITE INTERIOR RIBERA DEL MAR — +——  LIMITE TERMINO MUNICIPAL
@  LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS
247 ©000000000e  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO ° VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
NO APROBADOS
96
~ Fbdd=  UMTENTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION le) NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES
OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO I:I TERRENOS CEDIDOS PARA SU INCORPORACION AL DPMT

§ VERTICES DEL DESLINDE DEL D. P. M. T.
3 DIST DIST
™M VERTICE X Y PARCIAL  ORIGEN
<
N-145 763152453 4305625591 25.30 7402.26
17 N-146 763233.046 4305604.291 83.35 748561
* + N-147 763255133 4305595.037 23.95 7509.56
++++++-|-++ N-148 763313.278 4305575.623 61.30 7570.86
N-149 763374.695 4305579.046 61.51 7632.37
N-150 763437.196 4305582.529 62.60 7694.97
N-151 763470.803 4305574.254 34,61 7729.58
2.87 N-152 763478.459 4305570423 8.56 7738.14
N-153 763477.896 4305566.859 3.61 7741.75
N-154 763466.583 4305546.284 23.48 7765.23
N-155 763474.847 4305538.788 11.16 7776.39
N-156 763489.591 4305553.726 20.99 7797.38
N-157 763499.463 4305559.944 1167 7809.05
129 N-158 763516.357 4305586.619 31.57 7840.62
1.33 N-159 763521.240 4305590.755 6.40 7847.02
N-160 763596.416 4305616319 79.40 7926.42
128 N-161a 763650.046 4305612.059 53.80 7980.22
0.92 N-161b 763651.196 4305617.246 5.31 7985.53
N-161c 763739.301 4305619.345 88.12 8073.65
T M. DENIA (ALICANTE 1.27 N-162 763740.203 4305622.484 327 8076.92
e ¢ ) 18 8 N-163 763759.303 4305620515 19.20 8096.12
| i N-164 763829.215 4305607.942 71.03 8167.15
112 8 N-165 763859.924 4305602.419 31.20 8198.35
:2 N-166 763879.021 4305606.452 19.52 8217.87
147 N-167 763910.145 4305605.695 31.13 8249.00
N-168 763931.168  4305599.391 21.95 8270.95
VERTICES DE LA LIMITACION DE LA RIBERA DEL MAR DIFERENCIADA
DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL  ORIGEN
N-160 763596.416 4305616.319 0.00 0.00
, , , , , , , , R-161a 763660.246 4305630.728 65.44 65.44
763.200 763.300 763.400 763.500 763.600 763.700 763.800 763.900 R-1620 763716057 4305624.974 56.11 121.55
N-162 763740.203 4305622.484 24.27 145.82
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764.000

764.100

764.200

764.300

764.400

764.500

764.600

764.700

4.305.800

4.305.700

4.305.600

4.305.500

4.305.400

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

= MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
t» PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA HOJA EN
ESCALA ESCALA GRAFICA S

DES01/21/03/0002 111,000 0w ® w e = 7/9

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA R

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

el

Fdo. José Manuel Sanes Linares FeCha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

EL TECNICO SUPERIOR N26

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 1 3 1 4

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 1 1 2

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA ——— — e e e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88

D CEmED =" LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR — + — LIMITE TERMINO MUNICIPAL

CE— LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
NO APROBADOS

©0000000005  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
= LMTEINTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

VERTICES DEL DESLINDE DELD.P. M. T.

DIST DIST

VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-169 763981.963 4305591.526 51.40 8322.35
N-170 764035.432 4305583.246 54.11 8376.46
N-171 764030.018 4305551.426 32.28 8408.74
N-172 764078.242 4305558.013 48.67 8457.41
N-173 764137.798 4305614.939 82.39 8539.80
N-174 764157.977 4305622.739 21.63 8561.43
N-175 764181.409 4305645.625 32.75 8594.18
N-176 764254.176 4305670.544 76.92 8671.10
N-177 764343.405 4305701.223 94.35 8765.45
N-178 764360.722 4305707.013 18.26 8783.71
N-179 764422939 4305735.313 68.34 8852.05
N-180 764431.074 4305739.617 9.20 8861.25
N-181 764470.574 4305770.593 50.20 8911.45
N-182 764515.104 4305814.351 62.43 8973.88
N-183 764537.761 4305836.755 31.86 9005.74




4.306.300

4.306.200

4.306.100

4.306.000

4.305.900

764.000 764.100 764.200 764.300 764.400 764.500 764.600 764.700
T T T T T T T T
MAR MEDITERRANEQO
7T . 0:85
0/00 ‘\
07BN 0.1
o8 0.98
\\ 0.37 58 1.02
0.47 A Na 0.83 0.96
\\:\\/\\ " Yo—g 10 0.95 128
0.03
0.19
0.39
0.35 :5
0.22 ; 1.9
) m . DENIA (ALICANTE)
1 1 1 1 1 0.48 1 1
764.000 764.100 764.200 764.300 764.400 764.500 764.600 764.700

4.306.300

4.306.200

4.306.100

4.306.000

4.305.900

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

= MINISTERIO . , DIRECCION GENERAL
% PARA LA TRANSICION ECOLOGICA DE LA COSTA Y EL MAR

7 Y EL RETO DEMOGRAFICO SERVICIO PROVINCIAL DE

COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA ESCALA ESCALA GRAFICA HOJA EN

SUBTRAMO

DES01/21/03/0002 1/1.000 % 8/9

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMACION PUBLICA e

EXAMINADO Y CONFORME

EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL
DOMINIO PUBLICO

EL TECNICO SUPERIOR N26

S ———umV)

Fdo. José Manuel Sanes Linares FeCha 27/09/2023 Fdo. Antonio Pascual Torres

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS

(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)
ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006 1 3 1 4

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.
APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.
RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L. 1 1 1 2 1 5

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO
SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE
CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.
(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA ——— — e e e LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88
D CED CE— LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR _ +— LIMITE TERMINO MUNICIPAL
LINEA DE DESLINDE DEL D. P. M. T. ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS
NO APROBADOS

LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO
LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.

DIST DIST
VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-184 764561.269 4305862.279 34.70 9040.44
N-185 764572.807 4305887.467 27.70 9068.14
N-186 764609.478 4305925.109 52.54 9120.68
N-187 764618.958 4305934.438 13.30 9133.98
N-188 764661.155 4305989.724 69.55 9203.53
N-189 764706.351 4306002.497 46.97 9250.50
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4.306.300

4.306.200

4.306.100

4.306.000

4.305.900

SECRETARIA DE ESTADO DE
MEDIO AMBIENTE

DIRECCION GENERAL
DE LA COSTAY EL MAR

SERVICIO PROVINCIAL DE
COSTAS DE ALICANTE

DESLINDE DEL DOMINIO PUBLICO MARITIMO-TERRESTRE
EN EL TRAMO DE COSTA COMPRENDIDO ENTRE EL

VERTICE M-5 DEL DESLINDE DL-41-A, SITUADO EN LA

PLAYA DE LES DEVESES, Y EL VERTICE M-5 DEL
DESLINDE DL-23/2-A, EN LA ZONA DEL PALMAR

TT. MM. DE DENIA (ALICANTE) Y ELS POBLETS (ALICANTE)

DENIA NORTE - SUBTRAMO CENTRO

REFERENCIA

DES01/21/03/0002

ESCALA
1/1.000

0

ESCALA GRAFICA HOJA EN

10 20

SUBTRAMO
30 40 50

‘ 9/9

HOJA EN TOTAL

PLANOS DE INFORMAC'ON PUBL'CA DENIA NORTE

14/19

EL TECNICO SUPERIOR N26

EXAMINADO Y CONFORME

=

Fdo. José Manuel Sanes Linares

Fecha 27/09/2023

EL JEFE DEL SERVICIO DE GESTION DEL

DOMINIO PUBLICO

%\M‘Q

Fdo. Antonio Pascual Torres

INFORMACION CARTOGRAFICA

PROYECCION U.T.M. - DATUM ETRS89 (HUSO 30)

ALTITUDES REFERIDAS AL NIVEL MEDIO DEL MAR EN ALICANTE

CARTOGRAFIA BASE SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2006

CON TRIANGULACION PROPIA REFERIDA A LA RED GEODESICA NACIONAL.

APOYO REALIZADO EN CAMPO POR IDYMA, S.L.

RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADOS EN 2011 POR IDYMA, S.L.

ACTUALIZACION CARTOGRAFICA Y ALTIMETRICA DEL BORDE COSTERO

SEGUN VUELO FOTOGRAMETRICO EFECTUADO EN 2020, CON APOYO DE

CAMPO, RESTITUCION Y DIBUJO REALIZADO POR ASDRON, S.L.

(INTERDISTANCIA DE CURVAS DE NIVEL 0,50 METROS)

GRAFICO DE DISTRIBUCION DE HOJAS
(NUMERACION UNICA PARA LOS TRES SUBTRAMOS DE DENIA NORTE)

13

14

12

15 16

SIGNOS CONVENCIONALES PARTICULARES

LINEA DE AGUA

LIMITE INTERIOR RIBERA DEL MAR

OTROS DELINDES AJENOS AL TRAMO

LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO DE
OTROS DESLINDES AJENOS AL TRAMO

LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION DE

e LINEA DE DESLINDE DEL D.P. M.T. OTROS DESLINDES AJENOS AL TRAMO

©000000000=  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE TRANSITO — +——  LIMITE TERMINO MUNICIPAL

apdecfecfocfoe  LIMITE INTERIOR SERVIDUMBRE DE PROTECCION ® VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES YA APROBADOS

______ LINEA DE DESLINDE ANTERIORES A LC88 VERTICE COINCIDENTE CON ANTERIORES INCOADOS

NO APROBADOS
NUEVO VERTICE SIN COINCIDENCIAS ANTERIORES
VERTICES DEL DESLINDE DEL D.P. M. T.
DIST DIST

VERTICE X Y PARCIAL ORIGEN
N-190 764761.367 4306002.442 55.02 9305.52
N-191 764833.312 4305986.136 73.76 9379.28
N-192 764922.810 4305985.266 89.49 9468.77
N-193 764936.261 4305978.417 15.09 9483.86
N-194 764998.442 4305947.447 69.47 9553.33
N-195 765032.979 4305942.654 34.87 9588.20
N-196 765048.865 4305964.777 27.24 9615.44
N-197 765066.731 4305963.371 17.92 9633.36
N-198 765133.282 4305929.852 74.52 9707.88
N-199 765187.527 4305902.504 60.75 9768.63
N-200 765259.823 4305862.480 82.64 9851.27




